
７ 京 高 陸 第 １ １ 号 

令和７年４月２１日 

 高 等 学 校 長 様 

 陸上競技部顧問 様 

                                         

                            京都府高体連陸上競技専門部 

部  長  小 谷 栄 二 

委 員 長  桃 井   徹 

 

 

第 78 回京都府高等学校陸上競技対校選手権大会 

市内ブロック予選の競技役員派遣並びに生徒補助員の協力について（依頼） 

 

 軽暖の候、貴校におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当専門部の事業活動に対し御理解・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記競技会を下記のとおり実施したく存じます。 

 つきましては御多用の折とは存じますが、貴校陸上競技部顧問の派遣並びに生徒補助員の

協力につき格別の御高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます｡ 

 

記 

 

 １．期  日   令和７年５月４日（日）・５日（月） 

 ２．場  所   たけびしスタジアム京都（西京極総合運動公園陸上競技場） 

 ３．内  容   競技役員の派遣並びに生徒補助員協力 

 ４．集合時間 

 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

※7：50 頃より事前抽選の順に整列してもらいます。 

 

◆補助員の割当については、競技補助員の一覧表で確認してください。 

 

派 遣 関 係 者 集合時間（両日） 

駐車場開門時刻 ７：１５ 

常任委員、当番校顧問等 ７：３０ 

競技場開門時刻 ７：４５ 

上記以外顧問、補助員 ７：５５ 

事前打ち合わせ ７：５５ 

サブグランド W-UP ７：５５～ 

審判打ち合わせ ８：１５ 

サイド・バックスタンド、

メインスタンド入場 
７：５５※ 



 

 

５．連絡事項 

(１) 参加料は１種目700円・混成2,000円・リレー１チーム1,200円です。プログラム代は事前申込

700円、当日販売あり800円。今大会も参加費・プログラム代が振り込みとなっています。 

つきましては、参加料を下の指定の口座に５月１日（木）までにお振込みをお願い致します。 

また、必ず学校名を振り込み名義にして頂きますようお願い致します。 

 

銀行名：京都銀行 

支店名：七条支店（金融機関コード：0158） 

お取引店番：１１２ 

通帳口座番号：３７２５４０１ 

口座名義：京都府高体連陸上競技専門部一般会計松田真吾 

ﾌﾘｶﾞﾅ：ｷｮｳﾄﾌｺｳﾀｲﾚﾝﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｷﾞｾﾝﾓﾝﾌﾞｲｯﾊﾟﾝｶｲｹｲﾏﾂﾀﾞｼﾝｺﾞ 

 

(２) 競技時間・競技注意事項は、京都府高体連陸上競技専門部のホームページをご覧ください。 

(３) 本大会当番校は、プログラム編成会議で割り当てをした準備・後片付けをすみやかに行って

ください。 

（４） アスリートビブスについては、縦 16 ㎝横 24 ㎝のサイズで作成してください。 

（５） 日本陸連の定めるシューズ規定に従ってください。規定を超えるシューズについては認めま

せん。 

（６） メインスタンド（入口周辺を含む）、サブグランドの雨天練習場の場所取りはおやめください。 

（７） 卒業アルバム用の写真を撮影希望の学校は、「写真業者入場申請願」を５月２日１７時までに、

松木先生（北嵯峨高校）にメールしてください。 

    r-matuki-12@kyoto-be.ne.jp 

（８） 生徒・保護者等による一眼レフカメラ・ビデオカメラ等（スマートフォン・タブレットは含まな

い）での撮影については「学校関係者撮影許可証」を首にかけて行うよう周知してください。 

（９） 競技場において、更衣室を用意しているにも関わらず、招集所で更衣をしている選手が多数いま

す。これについて、御意見等多数受けておりますので、更衣は必ず更衣室やトイレで行うよう各

校で御指導お願いします。 

（10） 走り高跳びの競技開始時刻が例年より 30分早く、14時からに変更されております。ご注意くだ

さい。 


